甬医器协 (⒛23)1号

关于召开六届三次会员代表大会暨 2O23年宁波市医疗器械

科技创新、科技成果对接交流活动的通知

各会员单位、有关单位、相关企业 :

兹定于 ⒛23年 3月 1日 (星期三)在宁波国大雷迪森广场酒店

召开宁波市医疗器械行业协会六届三次会员代表大会暨 ⒛23年 宁

波市医疗器械科技创新、科技成果对接交流活动。本次活动是为了

推动宁波医疗器械产业科技创新工作,聚焦我市医疗器械体外诊断、

医学影像等优势领域,促进相关领域医疗器械临床研究和科技创新

转化速度,经宁波市科学技术局和宁波市卫生健康委员会研究决定

委托我会举办的。现将有关事项通知如下 :

一、组织方式 :

主办单位:宁波市科学技术局、宁波市卫生健康委员会

承办单位:宁波市医疗器械行业协会

二、会议时间
妒

会议时间:⒛23年 3月 1日 一天

报到时间:8:30-9:00;

会议地点:宁波国太雷迪森广场酒店四季一厅

(鄞州区海晏北路 800号 )

三、会议流程

上午:9:0O-12:00(对 接活动上午场 )

1、 市科技局领导、市卫健委领导致辞 ;

2、 浙江省有关专家专题报告 ;

3、 宁波大学、宁波诺丁汉大学、慈溪医工所、兵科院宁波分院

等单位介绍科技创新团队及重要成果 ;

下午:13:0O-15:00(对接活动下午场〉

4、 我市医疗机构介绍优势学科并发布科研成果 ;

5、 宁波永新光学、鑫高益医疗、康达洲际、宁波海尔施基因科

技、宁波美康生物、宁波泛肽生物、宁波瑞源生物、宁波慈北医疗、

沈德医疗、宁波江丰生物、宁波频泰光电、宁波麟沣生物等骨干企

业发布创新成果 ;

1⒌ 00-1⒎ 00(会 员大会〉

6、 审议 《⒛22年协会工作报告》和 《⒛22年财务报告》 ;

7、 审议 《宁波市医疗器械行业协会章程》 (修 改草案);

8、 审议新申请入会企业名单。

四、参会单位

1、 邀请浙江省药品监督管理局、浙江省医疗器械审评中心等有

关专家,市科技局、市卫健委等相关部门处室负责人 ;

2、 宁波市慈溪生物医学工程研究所、宁波太学、宁波诺丁汉太

学、中国兵器科学研究院宁波分院、浙江药科职业太学医疗器械学

院、医疗机构代表 ;

3、 宁波市医疗器械体外诊断、医学影像及生物医用材料及植入

产品企业代表。

4、 宁波市医疗器械行业协会会长、副会长、理事、监事、会员

等各单位代表。

五、其它事项

1、 市医疗器械行业协会负责邀请与该会议有关的专家及组织

有关医疗机构、科研机构、相关院校和医疗器械企业和相关市级部

门参会 ;

2、 请各参会人员根据 自已参会的内容,于 2月 23日 下班前将

相关授权委托书、参会回执,报宁波市医疗器械行业协会联系人

3、 请发言高校、科研机构和医院自行准备 10分钟以内的介绍

PPT材料 ,发言企业 自行准各 5分钟以内的介绍 PPT材料报协会联

系人 ;

4、 联系人:梁文瑜 联系电话:27720688 13586556621 邮

箱 nbamdi@163。 cOm。

附件 :

1、 六届三次会员代表大会参会授权委托书

2、 六届三次会员代表太会参会人员回执表

3、 宁波市医疗器械科技创新暨科扌

主题词:会员代表大会、科技创新、又

主 送:会员及参会单位

抄 送:宁波市科学技术局、宁波市卫生健康委员会

宁波市医疗器械行业协会秘书处 ⒛23年 2月 16日 印发

附件:1

六届三次会员代表大会参会授权委托书

兹委托    先生 (女士)代表我单位出席宁波市医疗器械行业

协会六届三次会员代表大会,并代为行使表决权。

委 托 人 :

委托日期:  年 月 日

附件:2

六届三次会员代表大会参会人员田执表

单位名称 姓名 职务 手机

否

机

行

是

司

随

是否

用餐

珲
卒

ω

忄
浒
讨
网
丶
裴
茁
羊
辟
空
聱
略
羊
辟
洱
汨
汪
娣
凇
葑
弈
出

”
”
>
洳

回
莎

枢
寅
沁
婪
〓

盼
疟
蜾
狐
>
〓

朴
兰
〓

烩
盼

>

爿
淞

蜾
凇
讨
头

分
群

酪
〓V
澌

旆
县
卒
Ⅲ
砷
浒
哥
网
丶
弗
芄
兮
睁
夸
盼
〓
县
懿
〓
吕
昌
⒊

P
8
h
吕

°